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Välkommen till BMW MC-klubben Västs regionsträff 2022! 
 
Träffen kommer hållas på Roynes Sjömagasin i Gustavsfors, helgen 26 – 29 maj. 
 

 
 
Vi bor på Roynes Sjömagasin Roynes Sjömagasin – Hotell & Restaurang 
(roynesmagasin.se) och på andra närbelägna boenden (5-10 minuters promenad till 
Sjömagasinet).  
Oavsett var man bor, äter vi gemensam frukost och middag på Sjömagasinet. 
 
Programmet ser ut enligt följande: 
 
Torsdag: 
Vi anländer till Gustavsfors under eftermiddagen. Vi kommer erbjuda gemensam ankomsttur 
med samling i olika delar av regionen. 
Gemensam middag på kvällen. 
 
Fredag: 
Efter frukosten finns det två turer att välja på. 
En grus- (enkel) och en asfaltstur. 
Hur och var vi äter lunch är inte klart i nuläget. Tag med vatten/kaffe och tillbehör efter egen 
smak för flera stopp. 
 
Det går också bra att utforska området på egen hand, eller i mindre grupper. 
Gemensam middag på kvällen. 
 



 
 

 

Lördag: 
Frukost, och med start kl 9 kör vi: 
 
Karl XII:s (o)tur, 25 mil Asfalt 
Odd Arne håller en historieföreläsning, ur norskt perspektiv, om Karl XII:s två kampanjer mot 
Norge.  
Vi kör en runda på knappt ca 29 mil och tittar på platser av betydelse för historien.  
Fredrikstens fästning, där Karl XII sköts, och Dynekilen där Peter Wessel Tordenskjold bröt 
försörjningslinjerna för Karl XII:s första kampanj.  
Det blir många fotomöjligheter.  

 
Historieföreläsningen kommer reflektera över vad dessa händelser gjorde för förhållandet 
mellan Norge och Sverige, från tiden vid dessa händelser fram till idag. 

 
Vi planerar att äta en gemensam lunch. Hur och var är inte bestämt ännu. 
Tag med vatten och kaffe med valfritt tillbehör för två fikapauser. 
 
Gemensam middag på kvällen. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Söndag: 
Frukost och sedan hemfärd. 
Vi kommer erbjuda gemensamma returresor till olika mål. 
 
 
 
 
Logi och prisbild: 
 
All betalning sker av var och en, direkt på plats på boendet. 
 
Del i dubbelrum/flerbäddsrum inkl frukost, 900:- (Dubbelrum kan innebära våningssäng) 
Enkelrum inkl frukost, 1800:- (Endast med gångavstånd till Roynes) 
WC och dusch finns i korridor. 
 
Middag exkl måltidsdryck, ca 200:- 
 
Tältmöjlighet finns på närbelägen camping, ca 200:-/natt 
Tältare kan köpa frukost på Roynes. 
 

 


